централізованого питного водопостачання та централізованого водовідведення, що є 

порушенням, передбаченим частиною першою статті 13 та пунктом 2 статті 50 Закону України 

«Про захист економічної конкуренції». 

На КП ВКГ «Інформація доступ до якої обмежено» накладено штраф у розмірі 68 000 

(шістдесят вісім тисяч) гривень, а також зобов’язано у двомісячний строк з дати отримання 

рішення припинити зазначене порушення. 

Адміністративна колегія Північного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали Справи, та подання Третього